



URZĄD GMINY TRZEBIELINO

77-235 Trzebielino 7A

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl

PNOS.271.13.1.2016.2

Trzebielino, dnia 29.11.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. zamówienia publicznego pn. **Przebudowa nawierzchni drogi, chodników wraz z budową kanalizacji sani. deszczowej oraz przebudowa oświetlenia drogowego w m. Suchorze gm. Trzebielino.**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy SIWZ i dokumentacją projektową. Wg SIWZ – pkt IV opis przedmiotu zamówienia – 1) 3. Przebudowa oświetlenia ulicznego – podano, że należy układać kabel YKY 4x35mm², montować oprawy LED o mocy maksymalnej < 100W na słupach stalowych ocynkowanych 9m. Natomiast wg. załącznika nr 8 do SIWZ (dokumentacja projektowa) – zaprojektowano kabel YAKY 4x35mm², oprawy ze źródłem światła metalhalogen o mocy 150W na słupach stalowych lub aluminiowych. Jakie materiały należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: *Należy przyjąć słupy stalowe ocynkowane, oprawy LED max 100W, kabel YAKY 4x35mm².*

2. Zamawiający wymaga od wykonawców wykazania się doświadczeniem w wykonaniu, co najmniej jednego zamówienia polegającego na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni minimum 9 900 m². Proszę o potwierdzenie, że wykonanie nawierzchni dróg i parkingów o nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni minimum 9 900 m² zostanie uznane, jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, iż wykonanie nawierzchni dróg i parkingów o powierzchni minimum 9.900m², zostanie uznane, jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu.*

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: *Zamawiający załączył do SIWZ pełną dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia.*

4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania

zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do zrealizowania zadania.

5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, na którym będzie realizowana inwestycja.

6. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź: Wykonawcy nie przysługuje prawo w przypadku dokonania konieczności naprawy dodatkowego wynagrodzenia, a termin realizacji zamówienia nie ulega zmianie.

7. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej w SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź: Wykonawcy nie przysługuje prawo w dodatkowego wynagrodzenia, a termin realizacji zamówienia nie ulega zmianie.

8. Prosimy o potwierdzenie koloru kostki brukowej betonowej dla jezdni, zjazdów oraz chodników. Zgodnie z SIWZ: jezdnia – kolor szary, chodnik- kolor czerwony, zjazdy kolor grafitowy, zgodnie z opisem do projektu kostka tylko kolor szary.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; jezdnia – kolor szary, chodnik – kolor czerwony, zjazdy – kolor grafit.

9. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza użycie materiału z rozbiórki do ponownego wbudowania?

Odpowiedź: Zamawiający kategorycznie zabrania.

10. Prosimy o informację, jaki wymiar krawężników przewidziany jest przy jezdni: 20x30 cm zgodnie z przedmiarem czy 15x30 cm i 15x22 cm zgodnie z projektem?

Odpowiedź: Krawężnik uliczny 15x30cm i krawężnik najazdowy 15x22cm.

11. Prosimy o potwierdzenie, że wymiary obrzeży to 8x30 pomiędzy chodnikiem a zjazdem i 6x30 pomiędzy chodnikiem a poboczem.

Odpowiedź: Wymiary obrzeży pomiędzy chodnikiem a zjazdem i pomiędzy chodnikiem a poboczem 8x30cm.

12. Prosimy o uwzględnienie w kosztorysie progów zwalniających, określanie ich lokalizacji i koloru kostki, z jakiej mają być wykonane.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z progów zwalniających.

13. Prosimy o uwzględnienie w kosztorysie zgodnie z zapisami SIWZ dla odwodnienia: skrzynek retencyjno-rozsączających typu AZURA oraz podanie ich ilości i lokalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wykonał odwodnienie retencyjno – rozsączające typu AZURA.

14. Prosimy o uwzględnienie w kosztorysie zgodnie z zapisami SIWZ dla odwodnienia: studzienek rewizyjnych z kręgów betonowych B-45 średnicy 1000 mm, połączonych na uszczelkę gumową ze szczelnym dnem wykonanym fabrycznie oraz podanie ich ilości i lokalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wykonał studzienki rewizyjne z kręgów betonowych B-45, śr. 1000 mm.

15. Prosimy o informację czy Wykonawca ma załączyć Kosztorys Ofertowy do oferty, jeżeli tak prosimy o udostępnienie kosztorysu w formie edytowalnej po uzupełnieniu brakujących pozycji na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Wykonawca ma dołączyć kosztorys ofertowy, Zamawiający nie posiada kosztorysu w formie edytowalnej.

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zostaje w dniu 29.11.2016r. przesłane faxem i listem poleconym za potwierdzeniem odbioru do Wykonawcy zadającego pytania oraz zamieszczone na stronie internetowej: bip.trzebielino.pl

Z poważaniem

WÓJT
mgr Tomasz Czechowski

Otrzymują:

1. Wykonawca zadający pytania
2. strona internetowa bip.trzebielino.pl
3. a/a

